Город Москва

Муниципальный округ Раменки

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.03.2014 г.         01-02/20 (3)

О перемещении денежных средств  между
кодами бюджетной классификации

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом
Минфина РФ от 1 июля 2013 г. N 65н «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации» (в ред. Приказа
Минфина России от 16.12.2013 N 121н), Положением о бюджетном процессе
муниципальном округе Раменки

Совет депутатов решил:
1. Поручить главе администрации муниципального округа Раменки

Шаршуну Д.В. произвести перемещение денежных средств по следующим КБК:
0113 31Б0104 244 290 – - 129,3 тыс. руб.;
0113 31Б0104 852 290 – +129,3 тыс. руб
1202 35Е0103 244 226 – - 422,5 тыс. руб.;
1204 35Е0103 244 226 – +422,5 тыс. руб.;
0104 33А0102 121 213 – - 29,0 тыс. руб.;
0104 33А0102 122 213 – +29,0 тыс. руб.;

          2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте
www.ramenki.su.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов
муниципального округа Раменки Кумалагову З.И. и  главу муниципального
округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава муниципального
округа Раменки                                                       С.Н. Дмитриев

consultantplus://offline/ref=84E4DF8335A516846AC6065E5D72A0B196961CAFBC76B534514A3C4BA93CC0BA4ADF22548F7E017DT8gDJ
http://www.ramenki.su/

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 1 июля 2013 г. N 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (в ред. Приказа Минфина России от 16.12.2013 N 121н), Пол...
	округа Раменки                                                       С.Н. Дмитриев